
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第一中学校映像対応音声調整卓等一式購入

入 札 日 時 令和 4年 8月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 22200084

003 学校教材・運動用品・楽器もしくは002 事務機器・情報処理用機器に登録している
業者

令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年10月31日

羽村第一中学校　羽村市羽中３-６-３３

ヒビノスペーステック㈱ 東京都港区

4,400,000円 4,000,000円 ）

7,568,000円 入札 6,880,000円 ） 58.13％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ヒビノスペーステック㈱ 4,000,000 落札

㈲トーワメンテナンス 6,450,000

㈲視聴覚システム 6,650,000

大和通信機㈱ 6,830,000

㈱アサヒ 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱井上商店 辞退

㈱柾木上川 辞退

クサジマ電器㈱ 不参加

㈲ときわ堂 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

福祉有償運送事業用車両購入

入 札 日 時 令和 4年 8月 9日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

自動車・自転車 22200081

010 自動車・自転車に登録している業者

令和 4年 8月10日 ～ 令和 5年 3月10日

羽村市栄町2-18-1　羽村市社会福祉協議会

㈱浅見モータース 東京都羽村市

3,944,400円 3,944,400円 ）

4,542,000円 入札 4,542,000円 ） 86.84％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。 

㈱浅見モータース 3,944,400 落札

トヨタモビリティ東京㈱　法人
部 4,066,700

キングラン・メディケア㈱ 辞退

日産東京販売㈱ 辞退

三徳自動車㈱ 不参加

㈲村野モータース 不参加

㈱ムサシ 不参加

町田中央自動車㈱　 不参加


	羽村市立羽村第一中学校映像対応音声調整卓等一式購入.pdf
	福祉有償運送事業用車両購入.pdf

